РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2019 г. № 180

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление

Администрации Костомукшского городского округа

от 29 января 2019 года № 70 «Об утверждении

проекта внесения изменений в проект межевания

части территории ул. Строителей в г. Костомукша»

В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке постановления

Администрации Костомукшского городского округа от 29 января 2019 года № 70 «Об

утверждении проекта внесения изменений в проект межевания части территории

ул. Строителей в г. Костомукша» в части указания кадастрового номера

перераспределяемого земельного участка, Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Костомукшского городского

округа от 29 января 2019 года № 70 «Об утверждении проекта внесения изменений в

проект межевания части территории ул. Строителей в г. Костомукша» следующие

изменения: по всему тексту постановления вместо слов: «с кадастровым номером

10:04:0010104:94» читать: «с кадастровым номером 10:04:0010101:94».

2. Управлению градостроительства и землепользования Администрации

Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления

Костомукшского городского округа Республики Карелия  (www.kostomuksha-city.ru) в

разделе: «Деятельность», «Градостроительство и землепользование»,

«Градостроительство», «Планировка территории», «Проект внесения изменений в

проект (шифр 017.15-ПМ) межевания территории в районе ул. Строителей (шифр

019.18-ПМТ)».

3. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши»

и (или) Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костомукшского городского округа         А.В. Бендикова

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 3 экз.

Исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26